[image: image1.jpg]000 «MacwTabHble peLeHns»

Opuanueckuii agpec: 123317, r. Mocksa, MpecHeHckan HabepekHas, Aom 6, cTpoeHue 2.
MouToBbiii appec: 445193, Camapckasn o6nactb, CTaBponoNbCcKuiA paitoH, c. Moacrenku, maccus
FO3KHbBIi, yyacTok 22.

Ten. (8482) 75-89-14

TEI'IEKOM OKMO 13576534, OTPH 1127747122249, UHH/KNMN 7703778855/770301001

Председателю правления ТСЖ

«Автостроителей 11а»

Колесову М.В.

Уважаемый Максим Викторович!

В соответствии  с предварительной договоренностью, нашей  компанией был произведен обсчет метража коммуникаций, которые мы хотели бы разместить на Вашей общедомовой площади, а именно:

- горизонтальный кабель (крыша, технический этаж) – 120 погонных метров,

- распределительные шкафы, устанавливаемые на техэтаже – 2 штуки

- вертикальные коммуникации (трубостойки) – 151,2 погонных метра

Формулу расчета с учетом средних по городу  тарифов прилагаю.

С уважением,

менеджер по согласованию

ООО «Масштабные решения»

Ильгузина А.В.

8-919-818-92-45
Примерный расчет стоимости

права на размещение оборудования

 ООО «Масштабные решения»

на общедомовой площади ТСЖ «Автостроителей 11а»

- горизонтальный кабель (крыша, технический этаж) – 120 погонных метров,

(120 п/метров*2,5 рублей=300 рублей)

+

- распределительные шкафы, устанавливаемые на техэтаже – 2 штуки

(2 шт *200 рублей=400 рублей)

+

- вертикальные коммуникации (трубостойки) – 151,2 погонных метра

(151,2 п/метров *2,5 рублей=378 рублей

__________________________________

Итого: 1078 рублей/месяц

С уважением,

менеджер по согласованию

ООО «Масштабные решения»

Ильгузина А.В.

8-919-818-92-45

8-9171-203-666